S —

UNITATEA _ L %/1%4

Decont de cheltuieli ‘mregustrat la_ur. { 6@/ Loz)

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de 1212028

in baza ordinului de deplasarc Ar.,

e v s e E L ves vY ey e v b ag

Data si ora plecdrii Avans primit la plecarc lei ?74’
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) | YR oy <O
; “ /
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ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimigstilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

D et !
Nr. /7}'2%@\ 10, L0W,
' Se aproba:
. h DI}}/ECTOR
£C .F.Pm ; Dra SHERJ%AN
Mﬁnﬁ alcea . f CBsf
e[| REFERAT
§
Semnatu/ | |

» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET
Denumirea competitiei : FIBA EUROPE CUP , localitatea PITESTI

Data competitiei: 13.11.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit urmatoarele
cheltuieli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — OTOPENI si retur x 2 + PITESTI loco TOTAL 6000 I

Alte cheltuieli:
- Barem oficiali masa

. 2340
-~ Ambulanta 1800
- Barem arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri+comisar FIBA 25000

TOTAL CHELTUIELI: 29140
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a VI-a FIBA EUROPE CUP,FC Arges - CSM Oradea

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprob:

Solicit suma in numerar de: 756 lei in data de 12.11.2024

Data, 9119 2024

Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU
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Depus decontul(numérul si data)

7C C ﬂé S
SOCIETA(FEA

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nt 4/40 2/‘3

Domnul f R,/ BETG C’J//‘(/ 4/ ¢/
avind functia de o/ 7R 0 __
este delegat pentry - COA/C’Vﬁ £ A//f’// O/V//Z
, /%‘:’%0/614@04 ¢ /O/foéy/“ % ,My%

o THRBe SeCoyeSC ALoBAF

Durata deplastrii de la_©y &/ Y. la /O 0(/ y %322.
; . - / ?M,\ N\UN/L .
Se legitimeazi cu _C + fome 1 ppe 5T 2/4 &

DATA

,/gwﬂ_ 7

Jc\ “re
R Q ‘f

Sosit * 84 Sosit *
Plecat * (0 -(1 & Plecat *
Cu (fér#) cazare _ - . Cu (fiir¥) cazare __
L.S L.S.
o T I
Plecat * Plecat * , LS. b‘./,‘-y N
Cu (firs) cazare ____ ‘ v R | Cu (i:’ax&) cazate -5 !Il/ri 4l T v
' *).8¢ va completa ziua, luna, anul §i or - A Rl Ty P
T HeE p o $ a‘ g, < ‘ ..... i ‘ J L! ‘ { ' SR



- ‘ROMANIA
JUD\THT .ARGES
CONSILIUL LOCAL AIG’MUNICII’IULUI PITESTI
PRIMARIJA: MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGE$
Bd. Petrochi 1st1lor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531 CIF 27775114

Nr. /gzg R 22

/\ ec (O mff(“"" .

Se aproba:
DIRECTOR

 REFERAT
», COMPETITIE ”

Subsemnatul Pﬂ/ﬁ chby ClAvis manager la sectia TEAD D E /t//£’¢~

Denumirea competitiei: M; J ;/72 éjf, ;/;W:zQZ W localitatea 7;/96 v Sy EsSe

08 =)o /202
Data competitiei: cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: Pitesti__~7 6 SEQ/ /e3¢ 1T #0777/ i si retur TOTAL_%%0/

Cazare: nr.pérsoane /7 nrzile 2 suma/zi/pers__3 0 4,22‘ TOTAL /£ /00/

‘Masa: nr.persoane // - nrzile Z suma/zi/pers J o /9 TOTAL / /99,

Alte cheltuieli: 77?72// FIRRTTC LS . ~ TOTAL 347,
TOTAL CHEL WIELL: 2. 999 4

Obiectivele / Scopul actiunii:._.

Nota: ‘Mentionez ca sportivii pentru ‘care 'sollclt aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamen

in vxgoare ,au.obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in
programul aprobat

Solicit suma in nﬁmeréf de 25 go leiindatade 07-//- 202

Data,

0¥./0 2004

Antrenor ,
Pribeagu Claudiu

1




UNITATEA #C /4%@1@

Decont de cheltuieli Tnregistrat la nr. /6‘6/ Z@Zé

Subsemnatulm@ U "/S//CL(/SM i

avind funetia d%uywz ,,,,,,, @ un salariu de lef  —

anexez prezentuluidé_

_qacte justificative specificate in
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la data de 0L /1 28924

In baza ordinului de deplasare ar..._.. ..

v v T Y e s e

Data gi ora plecdrii Avans primit la plecare lei }5—6

sessnssaisninatesareEniee

Data si ora sosicii...............avans primit in timpul depl. o

1ansunasssenn

Chelt, conf. borderou de pe verso lcing?é..._.._.x
Di . de primit —
iferentd -gw restituit o

S-a depus chitanta nr,

L T P P T P P PP P PRI

Semndtura titularului,

Se certificd " indeptini- Verificat gi gdsil in ‘ )
Vizal,
rea obicctivului delega- reguld pentru suma

fici de lei_ Contahil sef,

Majordriflei ..

Serv, iﬁafﬁciur,

Sef compartiment

Lf"




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

/ /
& I
\ E e i

Se ‘aproba:
DIRECTOR

REFERAT
, COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : LNBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 09.11.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : si retur TOTAL 0 lei
Cazare: nr.persoane ____ nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane __ nrzile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 2340 lei
Alte cheltuieli: Ambulanta 900 lei
Barem arbitraj 8000 lei

TOTAL 11240 lei

TOTAL CHELTUIELI: 11240 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a VIII-a , LNBM ,FC Arges — CSM Constanta

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in-
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in'numerar de:756 lei in data de 08.11.2024

Data, 91,19 - 2024 Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

W) CEC- 0P f 1029
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UNITATEA | 7.C. %W

7

Decont de cheltuieli Tnregistrat la ar. /59

_ Subsemnatu I\M&@Wﬂ&( 1.

avind functia de_ ... _si un salariu de lei

anexez prezentului ... acte justificative specilicale in

borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de

in baza ordinului de deplasare r.
Data si ora plecdrii . ... W Avans primit la plecare lei

Data si ora sosirii

T &
Chelt. conf. borderou de pe verso lci_zg ..........
de primit , ﬂ& O

de %Eltuit et

Diferenta

S-a depus chitanta nr

Semndtura titularylui.

Se certificd "indeptini- Verificat si glsit in l
rea obicctivului delega- reguld pentru suma
tici de lei_.. 7@0
Sef compartiment Majpriri lei............
seDafarinanciar,
) Sampalura




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CI¥ 27775114

]

A\ P ol
Nr. inreg. (0/ '3;(/ / /JA_(O; '2,0’;9 - S n?-.e:f./‘f

VIZAT CFP

Vieat C.EM,

Way 595@11 3¥

REFERAT
» COMPETITIE ”

Sempatlra

Subsempatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEL
Denumire competitiei: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLE] localitatea PITRSTI

Data competitici: 09.11.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport: siretur TOTAL LER
Cazare :ar. nr. zile suma/zi/pers TOTAL LEY
Magsa : nr. nr. zile suma/zi/pers TOTAL LEY

Alte cheltuieli:  SERVICH MEDICALE 400 LE1
ARBITRU A1, A2 ST OBSERVATOR 5000 1.EX
ARBITRAJ MASA 1800 LEL
o "TOTAL 7200 LEI
TOTAL CHELTUIRLE: 840 LEN
Obiectivele / Scopul actiuniis ETARPA VII-FC ARGES —~ C5M CONSTANTA

*Nota: Mentionez ca sportivii pentry care solicit aceste drepturi indeplinese conditiile de participare din
reulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate. sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 540 LEL in data de @F 11.2024

Data, 44 ~ (O~ W&

Antrenar ,
Roxana DAVIDESCU
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MAXM? i halcea

Dae i :

Semnature/

ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

- Se aproba:
DIRECTOR

Dr?o/g S?ER:I%AN

REFERAT K I
» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : FIBA EUROPE CUP , localitatea PITESTI

Data competitiei: 13.11.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit urmatoarele
cheltuieli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — OTOPENI si retur x 2 + PITESTI loco TOTAL 6000 lei

Alte cheltuieli:

- Barem oficiali masa 2340 lei
-~ Ambulanta : 1800 lei
- Barem arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri+comisar FIBA 25000 lei

TOTAL CHELTUIELI: 29140 lei

Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a VI-a FIBA EUROPE CUP,FC Arges - CSM Oradea
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de; 756 lei in data de 12,11.2024

Data, 91.19. 2024

Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

@%@

¢ cec- (2.0 102
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UNITATEA 'FO'TM’L CL MGLS;C

1 » y
Subseg;ng;\_ul( g.@_gjzacfgru /f////?’i’} JC’/L( Y
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avind functia
anexez prezentului ... acte justit‘icative gpecilicale in
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ROMANIA
- JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29. Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 2,@}7& (01 1) Do 0t
wméfe‘j !

- Se aproba:
DIRECTQR..

Vizat C.F.P
Mihalcea Marius Data___m

~t—!| REFERAT
» COMPETITIE »

Subsemnatul POPESCU MIHAJ-SORIN, Director sportiv al sectiei BASCHET
_ MOm VIS0 S
Denumirea competitiei; ¢.N. BALH7 - localitatea 74P GOV, lﬁ 7¢

‘ L odledloe2y . .
Data competitiei: Cu sporlivit mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport: Pitesti — stretur TOTAL__ —

vo———r.

T .
Cazare: nrpersoanc_t4  nrzile | suma/zi/pers__ 110 L& TOTAL | § 50 (B

Masa: nr.persoane_/4 _nrzile ), 4 sumalzifpers Vo (& TOTAL_J. 372 (,{Z:

ACSTEN 24 WT &t 300 L8\

T Ale cheltuieli: A/ZMHZ/;‘;} + ' TOTAL‘_@_Q__(_,_‘@"?

AMTOME 1282 Y LA ¢ B EE 2 Lot (Y
MEMTOMT = 123X 1 ¥ /;‘OTAL CI-JELTUIELI:,_“,__(1__22@4‘_‘451‘%__*

LN 4 + o L
Obiectivele / Scopul actiunii: TV 285 1 - C.N. Ao CATT - N0 OIS (M )
"Nota:  Mentiotiez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinvse conditiile de participare din
regulamentele in vigoare ,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva Lar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat,

Solicit suma in numerar de:_ .2 0% leiindatade D9§. ﬂ_’ L2029

Director sportiv
Mihai POPESCU

0P 082 121358y T

Data; 0. \7. Q_@Q,‘:/
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ROMANIA
- JUDETUL ARGE$
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd; Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Se aproba:
DIRECTOR
Draggs SERBAN

R . 2

» COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : LNBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 09.11.2024 cu sporti'vii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport si retur TOTAL 0 lei.
Cazare: nr.persoane _____ nr.zile _ "suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane ____ nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 2340 lei
Alte cheltuieli: Ambulanta : 900 lei
Barem arbitraj - 8000 lei

TOTAL 11240 lei

TOTAL CHELTUIELI: 11240 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a VIII-a , LNBM ,FC Arges — CSM Constanta

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in

vigoare,au obiective de pe_rformanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de:756 lei in data de 08.11.2024

Data, 9/, 19 2024 Manager sportiv,

Nicusor CAPRARESCU

Vg (e 0F.)11025 .
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SOCIETATEA

Depus_dqqontul(guménil si data)

ORDIN DE DEPLASARE (DEL_EGATIE) Nr_do /202y

avénd funcfia de

Domnul C&Z‘}mmé/ M OLW
b Lot

X \
la A2
40

Durata deplastrii de la_0G.//- 2924

la-QF [ 12024

Se legitimeazi cu Qj_gg)tﬂ'o // 2 102041

0 R N I A

f&g‘/‘—\ Q:j_\-\\
<
Sosit * ﬁ’ ‘35@7‘84 o Sosit *
Plecat * 3 ~'b"}'ﬁ MZ % L Plecat * __
/c( (fert) % dare 753 Cu (fir¥) cazdre
PN, C_PS, _ : A
v LIFNR\ Co?‘@‘ ‘ ‘ L.S. -'L-S.
Sosit* T Sostt*_ TIVASMY e
Plecat * » Plecat * __ _ i Pt 32 '-?:“'.\
Cu (firk) cazare _|__ — . || Cu(tuen) cozare 1(’[ \;“.; ; 4\."?\\“-. .
b 2 i o sl L"S' \\Q\ \“,'\ L S
. ¥)8e va completa Ziua, luna, anul §i ora _ RN s
“ RS JRr tn Lt f‘:;//




ROMANIA
. JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 20,575(/04.//2%9

Vizat C.J.P.

/Héﬁ’éw

S Tmnena,

Marius M

- o REFERAT
ofnars

Subsemnatul CJ@’ZWQM&U Miewpsx manager  al  sectiei
//&ZAGQHL solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

M/IM cnbitee A 0 G M@pr@% Hewed @awéz:fﬁ/azs /CWW/%A)

Total cheltuieli: __/_9?1&_

Data: 94 /1. 2974 Manager,
Nicusor CAPRARESCU

704 fe G

0.0 98¢ /o8 (10025



'-SOCIET"ATEA

Depus decontul(numrul gi data)

la 40144/}/;94&/ -

Durata deplastrii dela_05' //. 2024,

la_@g// QCQ24 :
Selegtttmeﬁzéch ARG /4-2/0?04¥ 2N

Sosit * 5 ’:‘ | Sosit *
Plecat * * ﬁ%iﬁ:n% e Plecat *:
;t( (fir3) c '%e A7 ! , Cu (fird) cazare
N R LS. LS.
Sosit * Sogit *
Plecat * v ‘Plecat v/
Cu (fars) cazare x., Cu (fird) cazare L :
Ls. Wl

*)8¢ va completa ziua, luna, anul §i ora

JI PITESTI
ESTI




ROMANIA
| JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr,29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. ngf /04.,//.2024

APROBAT,
DIRECTOR

VYizat C.F.P.

Marius MLHALC LA

Lzt |

;Data )
| .
+ Sermnat o /
\) ~ \ .
Subsemnatul é?/@fcﬁdéu f// &M manager al  sectiei
s
@me‘ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

Trauyd aplbew FaA(Boter 29N o CW%@M%@W’@W@@\

Total cheltuieli: /5¢ L/W ‘

Data: © 9. /). 202 é Manager,
Nicusor CAPRARESCU

149 Je W

/
0. 959 /»od% /i.2028



| ,Z) W 'Degus,d»;cor]‘t}n(numanﬂ si data)
SOCIETATEA
ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr ¢ /zw%
2 —

estq dg egat pentru ’ “ CIJU ;M )L/Bﬁ{/ éa%&d/ao SDZW 4«@)

18/ (l e
1” . 4 ¥ \ ¢
T X \
la %9 2 \
™~ .
Durata deplastri de la_O9./(-2024 -
Se legitimeazi cu p/ ALkLE %2 /@204—1
dés’éﬁ?éz
U\
: a AN
Sosit * O Jf. £ER -t Sosit *
Plecat * _/Ckf (5 A ) i : Plecat *
(irk) caZagh e \? ‘ || cu sty cazare .
HCNR\CQy/ _ L.S. _ LS.
Sosit* " S . Sosit * :
Plecat * Plecat * ' S
Cu (fard) cazare ' g : : Cu (fﬁr'a)'c‘a%rg . L ah Y
- 5 T T
. > 5 L L.S‘ : ll‘&"’. L t\:;-‘ !“l '-..\: L’S.
*)-8¢ va completa ziua, luna, anul §i ora W A N S
" B ’ : R E s : TN et #



ROMANIA
| JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg, Q0L+ /04 /1. 2424

APROBAT,

DIRFETOR
Dxagos SERBA
§ FOorBy

REFERAT
Subsemnatul @?wmw /L//\Ge@di/? manager  al  sectiei
ﬂ@n/aﬂé solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

/7@&121///(51@71 arliiltea 7234( @t/o/wgw QZWWC?M)GZ/ 7 @’@‘m}”/cwé/ Hewe G

Total cheltuieli; /9 ¢ ”5/ ”

Data: 9./ & 9.2 Manager,
Nicusor CAPRARESCU

0P @/%/M‘//, wly



:@_‘.-p"

F/’,%@@

SOCIET"ATEA

Depus_decontul(numérul si data)

ORDINDE DEPLASARE (DELEGATIE) Nr m/zw

Domnul ¢

avand func;xa de . /=

este delegat p pen ,

LLNE A{amz
-

[

\

Durata deplasirii de la 99./1-. 28074 -

la 05// ?024

Se legitimeazi cu @/ aeba /¢2 (0204 #

DATA_ A ¢. %JQ(JX/

REROPDE

- ;
Sosit * ‘QWZ\ Sosit *
Plecat* BF7 '9? G’Bé\” i Plecat *
?/ (firs) c§ e 3 Cu (fir3) cazare
7 AL ‘*"~\ . ‘
@Q/ank * L.S. L.S.
e
Sosit * Sosit *
Plecat * _| | Plecat ¥
Cu (fir¥) cazare Pl (fé.ra) cazare
LS. ; LS.

*) 86 va completa ziua, luna, anul §i ora




ROMANIA
| JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 20 86/04. 112924

APROBAT,
DIRECTOR

-

Vizat C.F.P.

Mariusil\ﬁﬁ‘@ EA ‘
‘ S iaameaceaiol

REFERAT
Subsemnatul @/‘Cﬂmw /L// W manager al  sectiel
7 ,
73@/&0%47[ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

W/M eoLuinax _F7 B4 V/ M m f/l‘/é@@’ﬂ J 5& é(w}za/g//cﬂ/z/ w/ Have) @W@é

Total cheltuieli; /9 ¢ zé '

Data : (9//-//‘ 70'7/39 . Manager, U
’ ’ Nicusor CAPRARESC
(L&

0P 99’//06’. [hae2g



| '. L bcpuS,dcconud(numénil §i data)
0 Apsae 3
SOCIETATFA

"ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) ” w/w
Domnul CZ#/W@M /k//CLZAde(’ ‘ . — |

avind funcyla de .

este delegat 2;;12\
ke /

Durata-deplastcii de Ia (DL, 2 2024 a (9# / 2024
Se legitimenzs cu S/ p0Jelle /gz (D94 L.

DATA O /1 294
Sosit * A. ‘ 7 Sosit * T :

Plecat *
| Cu-(fara) cazare

‘ »
| o () caza%

N g
4 2 . , LS
. —
- N TR OO~ riaas orl s unm
sosit* 0 W= 7 sesitr
Plecat * : : ? Plecat * ; ‘: MR R
i J1T e 5% e ! P AN

Cu(fa‘rﬁ)“glazare R . | Cu (t:é.r&) cgz_a.re_ Y AL Nt i

e f. LS. 4 _ i TR 3

1 %)-8¢'va completa ziua, luna, anul §i ora




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor nr.29 _Tel_t_afqn/Faxi - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg. 6@/(9(?/(96‘.//- 202,

APROBAT,

VistARERR_

Marius VJTHALCE,
arnusg%{}é—l

B

¢

ey REFERAT
Subsemnatul @(/f/@%&@u )(//'@(,Q&,(ﬁ( manager al  sectiei
Do (D%ﬁ/ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

7;(6(/%4(}'//9%% aouinal I A Mol e, 4, waz;/m?{/ (o Qoo™
& 2((/11/;,;0(4/ “

/ .\
Total cheltuieli: 4@_‘2_9‘_@_ __

Data: 96.// 229 Managér,
Nicusor CAPRARESCU

(99 Lo G

0-L 992 fo. |20 2



] & ' i T——

| Depus_dccont\ﬂ(nﬁmﬁrﬁl si data)
A /44@&% o
SOCIETATEA

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) Ne_{ 572024

Domul /%f/;ﬁ/é/ca«w 2SS

avand functia de
este delegat pe: 7 ‘\‘OZ&S/‘/LW C?}k é/ /450 p /94 MA 7?37@( &
aow,(m?z“/ 7%%%1 (idn uﬂ/ﬂ »

I Db eul
7

Durata deplasirii de la (9:Z / / ‘2‘9817 : la 491 / (. *?CQ’Z/

\J\UWIC ‘
| A >: : 2

Se legitimeaz4 cu (9/ A—@&/a /42/ O4d 44

pata_OF. // 2&24

Sosit *
Plecat *
Cu (f4r3) cazare.
LS.
_ _ Sosit * I _
Plecat * Plecat * ; Y
Ltk § . . ¥ it "
Cu (far3) cazare __ i Cu (fard) cazare _. b \\
! Pt iR !Q""" | Lo B AV w
LS. ' WE o AL,

*)-8€ va completaziua, luna, anul si ora




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114
Nr. inreg. 9/ 09/06./1262¢

APRQBAT,
' - émEMOR
Vizat C B, Pyt mofrsmey DigigosOSERBAN
1VIZIIKT CFP s gq,f’ %
Marius MIHALCEA Cey .
et
Semnd REFERAT
Subsemnatul @M}(&(&/ /(//‘(u,g&ca/( manager al  sectiei
@(Mgzd/ solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

M/M bl FIRA , ol TNk ZJWM Howi (a5 (Ozé//z,w«‘

Total cheltuieli: /5¢ "g/ ’

Data: ©@. // 2029 = Manager,
Nicusor CAPRARESCU

0.p. 993 /081102



. —— g * . ' "c_—.

'SOCIETA'TEA

_ORDINDE DEPLASARE (DELEGATIE) Ne g6 /m,’

Domnul

avind functia de Z%W % gy »
este ay oited S 3 5 7 /V“@W a CM
ok T —

40 GEW?'GQ/MM/ %/awa flcmué)*

Depus,decontul(nwnﬁnil 5i data)

la &26%1 \-Q(b() T

Durata deplosiii de la . //-22024 . _@l {/ -Z&Z/
Se legitimeazi cu _é/ é@a’é’ %? e 02044

DATA OG ./ /! -,'?&_24 .

2o QPURT o5,
L XN NN

e D < Py -1
Sosit * () FA. 7 \%& Sosit *
Plecat * £ o =2 =~ || Plecat *.
=L O :
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S\ —— -4 (1 ; :
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Plecat * _ : — | | Plecat *
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ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd, Petrochimistilor, nr,29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg, 2/10/06.11. 202 &

- _APROBAT,
R, | *  “DIRECTOR
V|7£w7éTI€’EP y &\\}\Sg%s ‘S‘ERB AN
Marius I\‘f&ﬂ;lﬁLCE N \ élf ...

Semnatura, /17 e
REFERAT
Subsemnatul V/tcl\}cad(w %//Z’L@)fﬂ/‘( manager al  sectiei
Tdnch solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

'/Tro/w;/m)r]‘méz‘z{w Fr ok, Queuaviin Goliidia & M?@W Ao (G
(9@,&«‘

Total cheltuieli: A5 6/‘

o et s ¢

Data: Og. A4/ 2024 Manager,

\ Nicusor CAPRARESCU
)
/95 Le

0799y foRlrreds



Depus,decont\d(nmﬁérdl si data)

SOCIETATEA

ORDIN DE DEPLASARE (DELEGATIE) \

4________ﬂ
Domnul CZ?“A@\M@/ /V/ﬂ//A,o/t |
avand functiade / A L/E  £IA

este delegat pent 4414/, ' 4, ga_ }73,4{ é/ ceé/vc%aW

Durata deplasarii de la; (9#//‘20?‘7 - la (Di// 202 ¢4 _
Se legitimeazi cu &4 ‘AW ‘@ %22/ =, 4&2 v

patA 06 1/ 2@2%

dl'ld'/h -

Sostt ¥ @’5& Ol% \0\\ Sosit *
Plecat *97\4 l‘ﬁﬁ@é’ma » Plecat *
(fary) caza 3 - || Cu (fard) cazare
L.S.
Sosit* " et _| ] Sosit*
Plecat * ' Plecat * it e
Cu (fird) cazare ___ Cu (fard) cazare __ o
" : I ’ .’ . y\ - - \;\..
L LS. || i N R T
*):$¢ va complota ziug, luna, anul i ora RV TUING T o




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd, Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Nr. inreg. 2/// /€6 /1 284

APROBAT,
. . ~ -~ DIRECTOR
Vizat QIR Drage,a,is 'RBAN

* Marius MIHALCEA

P

Sernaturay

REFERAT
Subsemnalul g//@fcd&eu /4// bR | 'mana.ger al  sectiei
//uzn/&@/%d]l solicit sa aprobati urmatoarele cheltuieli necesare pentru :

7}?%44,0&]{ o bia Friaib_ Kol i Uy Wafdé/ Hows' Gonadd d)@/ -

Total cheltuieli: /5 ZV‘

Data: Q@ /! 2024

Manager,
Nicusor CAPRARESCU

2

0.p 57%‘/00”.//\@0‘29



UNITATEA A2 /475@@

Decont de cheltuieli ‘mreglstrat la nr. {’75/ Y

Subsemndtu@{@,

avind functia de//G

anexez prezentulmA@a&Wz .acte justificative specil’icale'in
borderoul de pe’ verso pentru justificarea avansului primit

la data de _©QJ.4/ @9-2,4

in baza ordinului de deplasare nr, I~

.......................... T T e T T T

Data si ora plecdrii__. e Avans primit la plecarc lei %

uaa?

Data si ora sosicii T avans primit in timpul depl. g

.....................................

lei __¥56 .......

Chelt, conf. borderou de pe verso lu;-;--:"{-pé

de primit =
de restituit ©

Difecren(a

S-a dcpus chitanta nr.

T Y T T PP T P PP TP PP T I

Se certificd "indeptini- Veriticat si gisit-1n )
T Vizat,

rea obiccetivului delega- r_eguli pmuru‘s__uma

tici de [ ( Contabii yef,
0%1)# )
Scet compartiment M‘”om“ lc‘
Serph : \/
U
| Semnatur”

¥




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
: PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

K e

Ne. 1 [2/. 19, 3¢V

Se aproba:

Sre | i PIRECTOR
i\é@&%&m_ww }fragQS SERBAN
Ma bus Mihalcea I
ata

S e
gy

Semnatyg

REFERAT
~' ,, COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICU$SOR manager la sectia. BASCHET
Denumirea co‘mpetitiei : FIBA EUROPE CUP, localitatea PITESTI

Data competitiei: 05 — 06.11.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit
urmatoarele cheltuieli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — OTOPENI si retur x 2 + PITESTI loco TOTAL 6000 lei
Cazare: nr.persoane 21  nr.zile 2 suma/zi/pers.  2501lei  TOTAL 10500 lei

Masa :nr.persoane 21 nr.zile 2 suma/zi/pers. 100lei TOTAL 4200 lei
Alte cheltuieli:

- Barem oficiali masa | 2340 lei
- Ambulanta 1800 lei
- Barem arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri+comisar FIBA 25000 lei

TOTAL CHELTUIELI: 49840 lei

Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a V-a FIBA EUROPE CUP,FC Arges-PGE Spojnia Stargard(POL)
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de: 756 lei in data de 05.11.2024

Data, 9] 19-2024 Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

W Juspiit
VG OEC- 9911wl

(#e
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Decont de_cheftuiel Tnregistrat la nr. /5.2

_~Subsemnatul,, __;Aﬁ]um CeL. !%QWM

avmd 1unctld de _si un salanu de lei

................................................

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, acte Justlhcatlve specil’lcate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de
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I T T S

Data si ora plecdrii

sessusrassinvaserarrenies

Data si ora sosirii

Chelt, conf. borderou de pe verso

lej
de primit o ﬂ@@ %/ v
¢

de restituit

Diferen{a

S-a depus chitanta nr,

tesrseceniviracnsasratinrtetnattrarany o e o

Semndtura tityfarufui,

4

UNITATEA | " 70 %W

/104

\(}\
s

Se certificd " indeptini- Verificat si gdsit in | —_—
Jrea obicctivului delega- reguld pentru _suma
fiei de tei_ /... - Contabil sef,
0/‘ //\ Hadraln e
aioa o [VIERTGrP
Sct compartiment aJorarn et ... Jffrme——e=
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¢01 EMXL GLUB ARG Eg
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ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPTULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615331, CIF 27775114

Nr. tnreg. (’6[&7{/\ "/ 97 uﬁoq’}, -

TR C TP,

Data

- REFERAT
| » COMPETITIE ”

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLET
Denumire competitict: CAMPLIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea PITESTI

Data competitici: 30.10,2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarcle cheltuieli

Transport: si retur TOTAL LEI
Cazare : nr. nr. zile suma/zi/pers TOTAL LEX
Masa : or. Cor, zile suma/zi/pers TOTAL LEI
Alte cheltuieli:  RACORITOARE 10 LEI X14SP. = 140 LEI
ARBITRAJ 7000 LEY TOTAL 7140 LE]
TOTAL CHELTUIELL: 7 140 LEIL

Obiectivele / Scopul actiuniis ETAPA YV ~ FC ARGES - CS U CLUJ NAFOCA

regufamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat,

Solicit suma in numerar de: 7 140 LET in data de 29, 10.2024

Data, //~© 9. LOL4

Antrenor ,
Roxana DAVIDESCU

% (ec - 0911 Wl7 9 v /
N  (TTeode)
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UNITATEA |, 7-C 4/@/-@

anexez prezentululAg
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de ——

Y e T TR T

in baza ordinului de deplasare mar... .. ...7=

Data si ora plecdrii Avans primit la plecarc lci “@

Data si ora sosicii oo avans primit in timpul depl. ,___O

YIS ITITYT IR TP TR v e veansaeue

Chelt. counf. horderou de pe verso 101 cmterima e

de primit it 755

Diferenta m ci

S-a dcpus chitanta nr,

Semndtura titularului,

Se certificd indeptini- Verificat i gdsil in I .
Vizal,
rea obicctivului delega- reguld %c»nﬁ_r\u TEL
fici de tei 7 VIZATCFPM Contapii sef,

0%/, /& 25 )
Majoriri lei Da{a
Serv, financfar,

Semnatur

Scet compartiment




ROMANIA

2YA :
I ll///“\\\\\ o s JUDETUL ARGES
\ [ | CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
| L PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES

Bd. Petrochlml$tllor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

Jedig

Nr. /”]73/!2/1 & iowu _—
e — ro
[ VZATCFP ] . DIeI:IlE)CT(a)R
izat C.F.P, mg )S-
arbpMinalegl |

I
f REFERAT

,, COMPETITIE ”
Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : LINBM in localitatea PITESTI

Data competitiei: 02.11.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli:

Transport : si retur TOTAL 0 lei
Cazare: nr.persoane _____ nr.zile _ suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Masa: nr.persoane _ nr.zile  suma/zi/pers. TOTAL 0 lei
Barem oficiali masa 2340 lei
Alte cheltuieli: Ambulanta 900 lei
Barem arbitraj 8000 lei

TOTAL 11240 lei

TOTAL CHELTUIELI: 11240 lei
Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a VII-a , LNBM ,FC Arges — CSM Ploiesti

Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi mdeplmesc conditiile de participare din regu]amentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de:756 lei in data de 01.11.2024

Data, /. m@ag; ' Manager sportiv,
' Nicugor CAPRARESCU

Y4 (Ec- 07,2026




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax - 0248615531, CIF 27775114

. ‘ Se aproba
D: OR

(D/ragos SE

REFERAT
,, COMPETITIE ”

Subsemnatul CAPRARESCU NICUSOR manager la sectia. BASCHET

Denumirea competitiei : FIBA EUROPE CUP , localitatea PITESTI

Data competitiei: 05 — 06,11.2024 cu sportivii mentionati pe verso, solicit
urmatoarele cheltuieli dupa cum urmeaza:

Transport : PITESTI — OTOPENI si retur x 2 + PITESTI loco TOTAL 6000 lei
Cazare: nr.persoane 21  nrzile 2 suma/zi/pers.  250lei ~ TOTAL 10500 lei

Masa :nr.persoane 21 nrzile 2  suma/zi/pers. 100 lei - TOTAL 4200 lei
Alte cheltuieli: . :

- Barem oficiali masa

2340 lei
- Ambulanta 1800 lei
- Barem arbitraj,cazare,masa,transport 3 arbitri+comisar FIBA 25000 lei

TOTAL CHELTUIELIL: 49840 lei

Obiectivele/Scopul actiunii: Etapa a V-a FIBA EUROPE CUP,FC Arges-PGE Spojnia Stargard(POL)
Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturi indeplinesc conditiile de participare din regulamentele in
vigoare,au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva ,iar cheltuielile se incadreaza in programul aprobat.

Solicit suma in numerar de; 756 lei in data de 05.11.2024

Data, 9] 19-2024

Manager sportiv,
Nicusor CAPRARESCU

ol CEe- 05 I W25 é

N
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UNITATEA | f ’

Decont de cheltuieli Tnregistrat Ia W Y7o,
1\‘. Subsemnatul%ﬂlé‘/‘ﬂé‘%ﬂ/ /@—M

avmd lunctld de

........................ $1 un, Sal"mu de 1e1
anexez prezentului,,____‘,,,'__m,_: acLe justlhcatwe specmcate in
borderoul de pe verso pentru justificarea avansului primit
la data de

in baza ordinului de deplasare Al..................cmeommsmomn
Data si ora Plecariiorimeen AVANS primit la plecarc (-3 S

Data §i ora sosicii

avans primit in timpul depl. .

- Jood
Chelt. conf., borderou de pe verso [ Y S S
, ~de primit / o0 y
Diferentd "&‘—"”_T"—-‘]C&

S-a depus chitanta nr. ..

Semndtura titulgrului

Se certificd indeptini- Verificat si glsit in l )
Vizal,

rea obicetivului delega- rcguld pentru siima

fici Contabii sef,

Scf .compartiment




ROMANIA
JUDETUL ARGES
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPTULUI PITESTI
PRIMARIA MUNICIPIULUI PITESTI
FOTBAL CLUB ARGES
Bd. Petrochimistilor, nr.29, Telefon/Fax ~ 0248615331, CIF 27775114

Nr. inreg. / 9 30 / { Lf (0, MJ’}/ - /‘) fﬁ(fz‘.?,t;rjif!:m

Se aproba:
DIRECTOI
Pragos SERBAN
el

REFERAT
» COMPETITIE »

Subsemnatul DAVIDESCU ROXANA organizator compertitie la sectia VOLEI
Denumire competitici: CAMPIONAT NATIONAL DE VOLEI localitatea BUCURESTT

Data competitiei: 01-02 .11.2024 cu sportivii mentionati pe verso solicit urmatoarele cheltuieli

Transport:  PITESTI - BUCURESTI si retur TOTAL 2000 LEI
Cazare : nr. nr. zile suma/zi/pers TOTAL LEY
Masa ;. 20 PERS o, 1 zile 70 suma/zi/pers  TOTAL 1400 LLET
Alte cheltuieli: TOTAL LEX

TOTAL CHELTUIELL 3406  LEIL

Obiectivele / Scopul actiunii: ETAPA VI- CS RAPID BUCURESTI- FC ARGES

"Nota: Mentionez ca sportivii pentru care solicit aceste drepturt indeplinesc conditiile de participare din
regulamentele in vigoare au obiective de performanta nominalizate, sunt de perspectiva iar cheltuielile se
incadreaza in programul aprobat,

Solicit suma in numerar de: 1400 LEI in data de 31. 10.2024

Data, /é - (O OQOM / 0 0 & ¢ Antrenor,

Roxana DAVIDESCU




